No#

1531

1534

1427

1532

1444

1525

1533

1529

1426

1535

1443

1412

1526

1600

1612

1399

1425

1605

1194

1455

1442

1374

1400

CBOBO/[HHU PABOTHH MECTA B /IUPEKIIHA

Jnvorcnocm

PbkoBoguTen, KOMMIOTbPEH kKabuHeT

Yuuten B rpyna 3a uenogHeBHa opraHusaums

Ha y4ebHusi aeH V-VI

Yuuten, obuwoobpasoBaTeneH yuyebeH
npeameT B rMMHa3varneH erarn

Yuuten, obuioobpasoBaTeneH y4yebeH
npegmMeT B rMMHasuareH etan

Yuuten, obuwoobpasoBateneH yuyebeH
npeameT B NpPOrvMMHa3sunaneH et

Meparornyeckn CbBETHUK

“bBIOPO IIO TPY/IA”

Oobpazosanue

JIBT - {obpuu

Bucwe / indpopmaTtuka 1 KOMAKTbLPHW HayKu
(Meparornyecka NpaBocnocobHOCT)

Bucwe / MatemaTtuka

Bucwe / MatemaTtuka (Matematuka n MIHdopmatuka)
Bucwe / Matematuka (MatemaTuka n indopmatumka)

Bucwe / MatemaTtuka (Matematuka)

Bucuwe / Meparoruka (Meparornyecka npaBocnocobHOCT)

Yuuten B rpyna 3a LenogHesHa opraHusaums Bucwe / Megarorvika (MpupogHW Hayku)

Ha y4ebHust geH V-VI

CrapLum yunten, obuoobpasoBarteneH y4ebeH Buciie / MNeparorvka (TexHuka 1 TexHonorum)

npegmeT B NPOrMMHasmn

Yuuten, obwoobpasoBateneH yuyebeH
npeaMeT B rMMHa3varneH eran

Bucwe / dunonorus (AHrnuiicka dounonorus)

YyuTen B rpyna 3a uenogHeBHa opraHu3auns Bucwe / dunonorusa (Bbnrapcka dounonorusy)

Ha yuebHus geH V-VI

Yuuten, obwoobpasoBateneH yuyebeH
npegmeT B NporMMHasvaneH et

Yuuten, obwoobpasoBateneH yuyebeH
npeamMeT B rMMHasuareH etan

Yuuten, obuwoobpasoBaTeneH yuyebeH
npeameT B rMMHa3varneH eran

Bucwe / dunonorusa (BbJITAPCKN E3VK N NIMTEPATYPA)

Bucwe / dunonorusa (Pycka cunonorms - MarmcTbp)

Bucwe / dunonorus (Yunten no obwoobpasoBaTeneH
npeameT- HE)

CrapLum yuuten, obujoobpasoBateneH yuyebeH Buclie / dunocodus

npegmMeT B NporMmMmHasu

O6pa3zoBaTeneH meguaTop

06w, paboTHUK

lMomoLLHUK-roTBaY

06w, paboTHUK

MalumHeH onepaTop, MMsiYHa MalumHa

Kamepuep/kamepuepka

AHkeTbOp

mapay, npeca (pb4yHO)

LLneay

04 ronu 2022 2.

OcHoBHO

OcHoBHO

OCHOBHO (MOMOLLIHUK FOTBaY)

OcHoBHo,be3 obpasoBaHue

OcHoBHO,HavanHo

OcHoBHo,CpeaHo

OcHoBHo,CpegHo

OcHosHo,CpegHo

OcHoBHO,CpeaHo / [pon3BOACTBEHN TEXHOMNOMUU — TEKCTU,
06nekno, obyBK/ U KOXU

E3uxosu 3nanusa Komn. ymenusa bp

AHnnnckm 1
noaapbXka,
VMHCTanauus n
1
1
YuebHu nporpamu,
EnexkTpoHHM
1
MS OFFICE, YYEBHMU
MPOIrPAMU
1
MS Office
1
MS OFFICE
1
1
AHNNcKkm 1
MS OFFICE, YYEBHU
MPOrPAMU
1
1
MS OFFICE,
MHTEPHET
Pyckn 1
Word, Excel, Internet
1
MS OFFICE
AHInnnckm 1
MS OFFICE, YYEBHMU
MPOrPAMU
Typckun 1
MS OFFICE
1
5
10
2
4
Hemckn 5
MS, Word, Excel,
Power Point
2
5
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No# JInvorcnocm Oobpazosanue

1611

1610

1408

1606

1451

1195

1441

1435

1192

1424

1601

1450

1431

1193

125

124

122

118

121

152

MTuuesba CpegHo / BetepuHapHa meauumuHa,CpegHo /
PacTeHneBbACTBO U KMBOTHOBBACTBO

LLnocep CpepnHo / MawwuHocTpoeHe, MeTanoobpaboTsaHe 1
meTanyprvs
LLnocep CpepnHo / MawuHocTpoeHe, MeTanoobpaboTeaHe 1

meTanyprusi,CpegHo (cpegHo npodecnoHanHo wocep )

Lunsay CpepHo / MNpon3BoaCTBEHM TEXHONOIMN — TEKCTUM, 06nekno,
0byBku 1 koxu,OcHoBHO,CpegHo

PaboTHMK, nogapbXkka Ha NbTuwa CpegHo / CtpontencTteo
BapmaH CpegHo / XoTenuepcTtso, peCTOPaHTbOPCTBO U KETEPUHT
(6apmaH),CpeaHo

CepBuTbop CpegHo / XoTenuepcTso, pecTopaHTbOPCTBO U
keTepuHr,OCHOBHO

Kamepvep/kamepuepka, xoten CpepHo / XoTenmepcTBo, PeCTOPaHTLOPCTBO U
keTepuHr,OCHOBHO

MomoLLHKK-roTBaY CpepHo / XoTennepcTBo, PeCTOPaHTLOPCTBO U
keTepuHr,OCHOBHO

oTBay CpegHo / XpaHutenuu TexHonorum,CpegHo (roteay)
OGpasoBaTeneH megunaTop CpenHo,OcHoBHO

Pa6oTHuK, TOBapo-pa3ToBapHa AefHOCT CpepnHo,OcHOBHO

Lodbop, aBTOKpaH CpepgHo,lNpodecroHanHa ksanudpukaums / TpaHCNOpTHM

ycnyrv (Lwodbop aBTOKPaH)

loTBay CpepHo,CpegHo / XoTenmepcTso, PeCTOPaHTLOPCTBO U
KeTepuHr (rotBav)

DQunuan banuux
Mapay OCHOBHO

MalumHeH onepatop, nepanys/nepadHuua OcHoBHO

MoMoLHUK-roTBaY OCHOBHO

loTBav MpodecunoHanHa ksanudukaums (Froteay),CpeaHo /
XoTenmepcTBo, pecTopaHTLOPCTBO U keTepuHr (FoTBaY)

Masay CpegHo
Qunuan Jlobpuuka
Yucrau/ XurnenHucr OcHoBHO

04 ronu 2022 2.

E3ukoeu 3nanua Komn. ymenusa bp

2
KomntoTbpHa
rpamoTHOCT
1
KomntoTbpHa
rpaMmoTHOCT
1
1
2
1
AHnnnckm 5
8
2
5
Typckun 1
Windows, MS Word,
Excel, Internet
1
1
Office naket
2
3
3
2
3
AHrnnckm 2
2
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